

ÅRSREDOVISNING

för

Skarpnäcks Skadecenter Plåt och Lack AB
Org. nr. 559054-7351

2022

Härmed intygas att en med denna kopia lika-
lydande resultat- och balansräkning fastställts
på ordinarie bolagsstämma den 30/6 2023.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens
förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 30/6 2023.



Verkställande direktör/styrelseledamot

NERMIN HALILOVIC

Skarpnäcks Skadecenter Plåt och Lack AB
Org.nr. 559054-7351

Styrelsen för Skarpnäcks Skadecenter Plåt och Lack AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01—2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Flerårsjämförelse	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	10 998 024	6 841 599	5 647 953	4 797 567	825 719
Resultat efter finansiella poster	2 622 711	137 574	865 786	229 558	221 960
Soliditet (%)	52,5%	39,6%	59,7%	39,8%	55,4%

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	819 229	869 229
Utdelning		-600 000	-600 000
Årets vinst		1 549 418	1 549 418
Belopp vid årets utgång	50 000	1 768 647	1 818 647
Antal aktier: 1200			

Verksamheten

Bolagets verksamhet är bilservice och reparationer av bilar och andra fordon inklusive däck, plåt och lackering, inköp och försäljning av bilar, bildelar och biltillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Under särskilt företagsnamn Söderorts Bilcenter bedrivs inköp och försäljning av bilar, bildelar och biltillbehör och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning under 2022 ökade med 60,8% jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen är en effekt av ökad efterfrågan för bolagets tjänster både från befintliga och nya kunder.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står

Balanserat resultat från tidigare år	219 229
Årets vinst	<u>1 549 418</u>
	1 768 647
Styrelsen föreslår att:	
Till aktieägarna utdelas	1 000 000
I ny räkning överförs	<u>768 647</u>
	1 768 647

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000 kr., vilket motsvarar 833,33 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Skarpnäcks Skadecenter Plåt och Lack AB
Org.nr. 559054-7351

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		10 998 024	6 841 599
Övriga rörelseintäkter		13 902	28 473
		<u>11 011 926</u>	<u>6 870 072</u>
Rörelsens kostnader			
Material och varor och köpta tjänster		-3 656 807	-3 361 108
Externa kostnader		-1 661 056	-1 517 162
Personalkostnader	1	-2 978 827	-1 800 948
Avskrivningar	2	-32 363	-15 380
		<u>-8 329 053</u>	<u>-6 694 598</u>
Rörelseresultat		2 682 873	175 474
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 429	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 591	-37 944
		<u>-60 162</u>	<u>-37 899</u>
Resultat efter finansiella poster		2 622 711	137 575
Avsättning till periodiseringsfond		-660 000	-41 000
Resultat före skatt		1 962 711	96 575
Skatt på årets resultat		-413 293	-25 931
Årets resultat		1 549 418	70 644

2023070426605

Skarpnäcks Skadecenter Plåt och Lack AB
Org.nr. 559054-7351

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	2	105 491	77 359
		<u>105 491</u>	<u>77 359</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Lämnade depositioner		53 180	53 180
Omsättningstillgångar			
Inneliggande lager		1 159 126	1 377 900
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		329 923	252 298
Övriga fordringar		1 850	92 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 188	56 942
		<u>391 961</u>	<u>401 619</u>
Kassa och bank		3 339 070	1 062 084
Summa omsättningstillgångar		4 890 157	2 841 603
SUMMA TILLGÅNGAR		5 048 828	2 972 142
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		1 549 418	70 644
Balanserat resultat från tidigare år		219 229	748 585
		<u>1 768 647</u>	<u>819 229</u>
Summa eget kapital		1 818 647	869 229
Obeskattade reserver, periodiseringsfonder		1 047 000	387 000
Långfristiga skulder till kreditinstitut		334 755	541 968
Kortfristiga skulder			
Checkkredit	3	-	30 425
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		206 388	205 056
Leverantörsskulder		296 803	68 343
Skatteskulder		262 516	86 237
Övriga skulder		629 722	538 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		452 997	245 094
Summa kortfristiga skulder		<u>1 848 426</u>	<u>1 173 945</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 048 828	2 972 142

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktieföretag*.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

- Immateriella anläggningstillgångar 5 år
- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter

Not 1 Anställda

2022

2021

Medelantal anställda

6

3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-01-01

2021-01-01

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde

111 406

70 000

Inköp

60 495

41 406

Försäljningar/utrangeringar

0

0

Utgående anskaffningsvärde

171 901

111 406

Ingående avskrivningar

-34 047

-18 667

Försäljningar/utrangeringar

0

0

Årets avskrivningar

-32 363

-15 380

Utgående ackumulerade avskrivningar

-66 410

-34 047

Utgående redovisat värde

105 491

77 359

Not 3 Checkkredit

2022

2021

Utnyttjad checkkredit

-

30 425

Beviljad checkkredit

300 000

300 000

Stockholm, den 30/6 2023.


Nermin Halilovic

Min revisionsberättelse har lämnats den 30/6 2023.


Johan Engdal

Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


